30.06.2020г. №135
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ
ПРОВЕРОК ГРАЖДАН НА 3 КВАРТАЛ 2020 ГОДА ПРИ

ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО
КОНТРОЛЯ

Руководствуясь ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, п.10 ст.З

Федерального закона от 25.10.2001 « 137-ФЗ «О введение в действие Земельного

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Устава Вихоревского муниципального образования, административного

регламента осуществления муниципального земельного контроля в границах

Вихоревского муниципального образования, утвержденным постановлением

администрации Вихоревского городского поселения от 08.02.2016г. № 16 (В

редакции изменений от 29.06.2018г. № 150), администрация Вихоревского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок граждан на 3

квартал 2020 года при осуществлении муниципального земельного контроля.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования) и подлежит размещению в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации

Вихоревского городского поселения www.admvih.ru.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                                                     Н.Ю. Дружинин

http://www.admvih.ru/

Утвержден
Постановлением администрации

   Вихоревского городского поселения
№ 135 от 30.06.2020г.

План проведения плановых проверок граждан

на 3 квартал 2020 года при осуществлении муниципального земельного контроля

№

п/п
ФИО

Адрес (описание местоположения)

объекта земельных отношений

Кадастровый номер

земельного участка

Цель проведения

проверки

Начало

проведения

проверки

С
р

о
к
и

 п
р

о
в
е
д

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

,

р
аб

.
д

н

Форма проведения

проверки

1
Золотухин Сергей

Николаевич

Иркутская область, Братский район.,

г.Вихоревка, ул. Звездная, 6
38:02:010110:152

Соблюдение требований

земельного

законодательства

июль 20
Выездная и

документарная

2
Сенотрусов Роман

Владимирович

Иркутская область, Братский район,

г.Вихоревка, ул. Звездная, 14
38:02:010110:165

Соблюдение требований

земельного

законодательства

июль
20

Выездная и

документарная

3
Нестёркин Сергей

Александрович

Иркутская область, Братский район.,

г.Вихоревка, ул. Звездная, 4
38:02:010110:544

Соблюдение требований

земельного

законодательства

июль
20

Выездная и

документарная

4

Кузнецов Демьян

Сергеевич

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Звездная, 33
38:02:010109:7

Соблюдение требований

земельного

законодательства

июль
20

Выездная и

документарная

5
Крылов Анатолий

Викторович

Иркутская область, Братский район.,

г.Вихоревка, ул. Звездная, 22
38:02:010110:558

Соблюдение требований

земельного

законодательства

июль
20

Выездная и

документарная

6
Наседкин Александр

Сергеевич

Иркутская область, Братский район.,

г.Вихоревка, микрорайон Звездный, 31
38:02:010112:71

Соблюдение требований

земельного

законодательства

июль
20

Выездная и

документарная

7
Лунев Андрей

Викторович

Иркутская область, Братский район.,

г.Вихоревка, ул. Некрасова, 26
38:02:010109:39

Соблюдение требований

земельного

законодательства

июль 20
Выездная и

документарная

8
Грамакова Любовь

Петровна

Иркутская область, Братский район.,

г.Вихоревка, ул. Куйбышева, 12
38:02:010117:80

Соблюдение требований

земельного

законодательства

июль 20
Выездная и

документарная

9
Бахуринский Сергей

Владимирович

Иркутская область, Братский район.,

г.Вихоревка, ул. Постышева, 36
38:02:010101:164

Соблюдение требований

земельного

законодательства

август 20
Выездная и

документарная

10
Скоробудена Ольга

Валерьевна

Иркутская область, Братский район.,

г.Вихоревка, ул. Березовая, 18
38:02:010101:85

Соблюдение требований

земельного

законодательства

август
20

Выездная и

документарная

11
Харитюк Галина

Акиндиновна

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Березовая, 22
38:02:010101:86

Соблюдение требований

земельного

законодательства

август
20

Выездная и

документарная

12
Муралеев Александр

Чавидович

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Березовая, 17
38:02:010101:551

Соблюдение требований

земельного

законодательства

август 20
Выездная и

документарная

13
Соболева Оксана

Васильевна

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Березовая, 49
38:02:010101:100

Соблюдение требований

земельного

законодательства

август
20

Выездная и

документарная

14
Харламов Игорь

Валерьевич

Иркутская область, Братский район,

г.Вихоревка, ул. Чапаева, 7
38:02:010117:1239

Соблюдение требований

земельного

законодательства

август
20

Выездная и

документарная

15

Силаева Любовь

Ивановна
Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Речная,  2
38:02:010118:8

Соблюдение требований

земельного

законодательства

август
20

Выездная и

документарная

16
Баал Андрей Иванович Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Кирова,  35
38:02:010109:73

Соблюдение требований

земельного

законодательства

август
20

Выездная и

документарная

17

Бессонова София

Михайловна
Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Кирова, 67
38:02:010109:70

Соблюдение требований

земельного

законодательства

август
20

Выездная и

документарная

18

Кузнецова Елена

Юрьевна
Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Кирова, 69
38:02:010109:71

Соблюдение требований

земельного

законодательства

сентябрь
20

Выездная и

документарная

19
Чевелев Анатолий

Александрович

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Кирова, 73
38:02:010109:162

Соблюдение требований

земельного

законодательства

сентябрь
20

Выездная и

документарная

20
Сукач Павел

Владимирович

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Терешковой, 81А
38:02:010109:655

Соблюдение требований

земельного

законодательства

сентябрь
20

Выездная и

документарная

21

Копыца Виктор

Васильевич
Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Терешковой, 75
38:02:010109:3

Соблюдение требований

земельного

законодательства

сентябрь
20

Выездная и

документарная

22

Накальский Владимир

Богданович
Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Терешковой, 68А
38:02:010109:38

Соблюдение требований

земельного

законодательства

сентябрь
20

Выездная и

документарная

23

Миронова Ирина

Султановна
Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Школьная, 28
38:02:010117:885

Соблюдение требований

земельного

законодательства

сентябрь
20

Выездная и

документарная

24

Ермошкина Вера

Владимировна
Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Тургенева, 66
38:02:010109:51

Соблюдение требований

земельного

законодательства

сентябрь
20

Выездная и

документарная

25

Чайкина Елена

Владимировна
Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Черемуховая, 3
38:02:010101:85

Соблюдение требований

земельного

законодательства

сентябрь
20

Выездная и

документарная

26
Киселев Сергей Ильич Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Монтажников, 4
__________

Соблюдение требований

земельного

законодательства

сентябрь
20

Выездная и

документарная